
Uchwała Nr  45/592/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 września 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody, na przedłużenie umowy użyczenia nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
położonej w Szczytnie, przy ul. Bolesława Chrobrego 12, obowiązującej do dnia 30. 09. 2013 r., na kolejny 
okres 1 roku.  

 
 
 Na podstawie art. 41 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2013r. poz. 1590) i § 14 ust 4 pkt 2 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy użyczenia zawartej w dniu 24 września 2010 r. i obowiązującej do 
dnia 30 września 2013 r. na następny okres, tj. od dnia 1 października 2013 r. do dnia 30 września 2014 r. 
Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem internatu wraz z 
wyposażeniem i dwoma budynkami garażowymi, położonej w Szczytnie przy ul. Bolesława Chrobrego 12, 
będącej własnością Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Nieruchomość oznaczona jest, w ewidencji 
gruntów i budynków m. Szczytno, jako obręb nr 2, działka nr 363 o pow. 0,4937 ha, dla której Sąd Rejonowy w 
Szczytnie prowadzi księgę wieczystą KW Nr 28915. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Zarządu 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
        Jacek Protas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


